
U C H W A Ł A   NR  VI/64/20 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia części drogi gminnej jej dotychczasowej 

kategorii przez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 
  

 

               Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz zgodnie z art. 7 oraz art. 10 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z póź. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego pozytywnie opiniuje pozbawienie przez Radę 

Gminy Zduńska Wola kategorii drogi gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania jako dróg 

publicznych, części drogi wskazanej na mapie przesłanej przez Gminę Zduńska Wola, za 

pismem z dnia 25.02.2020 r., znak: IDR.720.15.2020.TK, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu:  

 

Hanna Iwaniuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Wojciech Rychlik 

 

Marcin Łabędzki 

 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Tomasz Ziółkowski 


